



# केंद्रीय खनन एवं ईंधन अनुसंधान संस्थान

(वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद)

बरवा रोड, धनबाद-८२६००१, झारखण्ड, भारत

Central Institute of Mining & Fuel Research

(Council of Scientific & Industrial Research)

BARWA ROAD, DHANBAD-826001, JHARKHAND, INDIA



## परिशिष्ट / ADDENDUM

**No.: 1(109)/ Rectt./Sec. Officer/2025/RU**

**Date: 28-01-2026**

**Advertisement No. CIMFR-01/2026 dated 05.01.2026**

(Post: Security Officer – 01 Post)

विज्ञापन संख्या **CIMFR-01/2026** दिनांक **05.01.2026** के अंतर्गत सुरक्षा अधिकारी पद की भर्ती के संबंध में यह सूचित किया जाता है कि दूरदराज क्षेत्रों में निवास करने वाले अभ्यर्थियों, जैसे— उत्तर-पूर्वी क्षेत्र, अंडमान एवं निकोबार द्वीपसमूह, लक्षद्वीप, हिमाचल प्रदेश का लाहौल एवं स्पीति जिला, केंद्र शासित प्रदेश लद्दाख आदि से संबंधित अभ्यर्थियों के लिए आवेदनों की हार्ड कॉपी प्राप्त होने की अंतिम तिथि को **09.02.2026** को सायं **05:30** बजे तक बढ़ाया जाता है।

विज्ञापन संख्या **CIMFR-01/2026** दिनांक **05.01.2026** की अन्य सभी शर्तें एवं नियम यथावत रहेंगे।

यह परिशिष्ट, उपर्युक्त विज्ञापन का अभिन्न अंग माना जाएगा।

In continuation of Advertisement No. **CIMFR-01/2026** dated **05.01.2026** for recruitment to the post of **Security Officer**, it is hereby informed that the last date for receipt of **hard copy of applications** from the candidates residing in **far flung areas viz North Eastern Regions, Andaman & Nicobar Islands, Lakshadweep, Lahaul & Spiti District of Himachal Pradesh, UT of Ladakh etc.** has been extended upto **09-02-2026 at 05:30 P.M.** .

All other **terms and conditions** of Advertisement No. CIMFR-01/2026 dated 05.01.2026 shall remain **unchanged**.

This addendum shall form an **integral part** of the above-mentioned advertisement.

ह/- / Sd/-

प्रशासन नियंत्रक / Controller of Administration